

ДОГОВІР поставки ТМЦ № 000036

м. Дніпро

« 17 » лютого 2023р.

ЗАМОВНИК: Комунальне підприємство "Міськесвітло" Дніпровської міської ради, в особі першого заступника директора Олєфіренка Олєксандра Андрійовича, що діє на підставі Наказу № 311 від 18.11.2022р. та Статуту підприємства, з однієї сторони, і

ПОСТАЧАЛЬНИК: Товариство з обмеженої відповідальністю «ІНСАЙТ», в особі директора Шевченко Бориса Володимировича надалі іменоване ПОСТАЧАЛЬНИК, що діє на підставі Статуту, з іншої сторони, уклали даний договір про нижченаведене:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. ПОСТАЧАЛЬНИК зобов'язаний передати у власність ЗАМОВНИКА товар: **Канцелярське приладдя в асортименті**, Код товару відповідно до ДК 021:2015 30190000-7 - Офісне устаткування та приладдя різне, ЗАМОВНИК - прийняти товар та сплатити ПОСТАЧАЛЬНИКУ його вартість на умовах та в порядку, встановлених даним договором.

1.2. Товар повинен супроводжуватися належним чином оформленими товарно-супровідними документами згідно з вимогами чинного на момент поставки законодавства України.

2. ПРАВА І ОBOB'ЯЗКИ СТОРІН

2.1. ПОСТАЧАЛЬНИК зобов'язаний передати майно (товар) ЗАМОВНИКОВІ у строк 5 робочих днів після здійснення попередньої оплати. Місце поставки – вул. Шинна, 26.

2.2. ЗАМОВНИК зобов'язаний сплатити ПОСТАЧАЛЬНИКУ вартість майна (товару) та прийняти його на умовах, передбачених даним договором.

3. ВАРТІСТЬ ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

3.1. Вартість майна (товару), передбаченого п. 1.1. даного договору, складає **73775,04 грн. (сімдесят три тисячі сімсот сімдесят п'ять гривень, чотири копійки, у т.ч. ПДВ (20%) 12295,84 грн. (дванадцять тисяч двісті дев'яносто п'ять гривень вісімдесят чотири копійки).**

3.2. Оплата Товару здійснюється ЗАМОВНИКОМ на підставі наданого ПОСТАЧАЛЬНИКОМ рахунку на оплату товару, в строк 5 днів з дати отримання рахунку.

4. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

4.1. ПОСТАЧАЛЬНИК відповідає за якість майна (товару). У випадку, якщо майно (товар) будуть неналежної якості, або строк придатності товару минув, чи спливає протягом 6 місяців з дня поставки, ЗАМОВНИК вправі від нього відмовитись або погодитись на усунення недоліків в розумний термін за рахунок ПОСТАЧАЛЬНИКА.

4.2. За невиконання або неналежне виконання взятих на себе зобов'язань згідно даного договору, ПОСТАЧАЛЬНИК сплачує неустойку у розмірі подвійної облікової ставки НБУ від суми договору, за кожен день затримки. При затримці поставки понад 14 календарних днів від дати, обумовленої п.2.1. цього договору, ПОСТАЧАЛЬНИК сплачує Замовнику штраф в розмірі 10% від суми договору. При неможливості виконати взяті на себе зобов'язання з поставки товару, незалежно від наявності вини Постачальника, він повертає Замовнику отримані грошові кошти з урахуванням індексу інфляції та 3% річних на дату фактичного повернення коштів та сплачує Замовнику штраф в розмірі 5% від суми договору.

4.3. У випадку форс-мажорних обставин, визначених законодавством України, які виникли після укладання даного Договору та перешкоджають виконанню зобов'язань за договором, Сторони звільняються від відповідальності за часткове або повне невиконання договірних зобов'язань.

4.4. У випадку, якщо ПОСТАЧАЛЬНИК (для постачальників - платників ПДВ) не зареєструє або несвоєчасно зареєструє податкову накладну чи її буде заблоковано внаслідок дій ПОСТАЧАЛЬНИКА, останній зобов'язаний відшкодувати ЗАМОВНИКУ суму втраченого податкового кредиту в семиденний строк з моменту одержання вимоги ЗАМОВНИКА.

5. ІНШІ УМОВИ

5.1. У випадку зміни Стороною найменування (або інших реквізитів), статусу платника податків під час дії даного договору, така Сторона зобов'язана повідомити іншу Сторону про такі зміни та надати документи, що підтверджують її новий статус протягом трьох робочих днів з моменту такої зміни.

5.2. Сторони підтверджують, що на момент підписання цього договору, їхні представники уповноважені на підписання цього договору від імені сторін, не відстрочені від виконання своїх обов'язків і їхні повноваження підтверджені належним чином.

5.3. Сторони зобов'язуються докладати усіх можливих зусиль для того, щоб вирішувати всі розбіжності та суперечки, які виникатимуть або пов'язані з цим договором, шляхом взаємних переговорів. Усі суперечки між Сторонами, з яких не було досягнуто згоди, розв'язуються у відповідності до законодавства України в суді за місцезнаходженням Замовника.

5.4. Замовник є платником податку на прибуток на загальних підставах у відповідності з Податковим кодексом України.

Постачальник є платником податку на прибуток на загальних підставах у відповідності з Податковим кодексом України.

6. ТЕРМІН ДІЇ, ВНЕСЕННЯ ЗМІН І ПОРЯДОК ПРИПИНЕННЯ ДОГОВОРУ

6.1. Договір набирає чинності з моменту його підписання Сторонами та діє до «31» березня 2023 року.

6.2. Закінчення терміну дії договору не звільняє Сторони від виконання зобов'язань, що виникли у період його дії, але не були виконані Сторонами у повному обсязі.

6.3. Даний договір може бути змінено або розірвано за взаємною письмовою згодою Сторін шляхом укладання відповідної додаткової угоди.

6.4. Даний договір складено державною мовою, при повному розумінні його умов і термінології, у двох автентичних примірниках, кожен з яких має однакову юридичну силу.

7. АДРЕСИ І РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ЗАМОВНИК:

Комунальне підприємство «Міськсвітло»
Дніпровської міської ради
49107, м. Дніпро, вул. Шинна, 26,
тел. (056) 792-17-19
ІПН 033415904627
Код ЄДРПОУ: 03341598
С-во платника ПДВ № 100287934
р/р № UA533204780000026000924432701
в ПАТ АБ "УКРГАЗБАНК" МФО 320478

Перший заступник директора


(О.А. Олєфіренко)

І.к. 03341598
Україна, м. Дніпро

ПОСТАЧАЛЬНИК:

Товариство з обмеженою відповідальністю
«ІНСАЙТ»
49010 м. Дніпро вул. Телевізійна буд.1-А прим.1
056 79072-00
ІПН 255361204639
Свідоцтво платника ПДВ 200078384
Код ЄДРПОУ 25536121

Р/р UA193510050000026002033722200
в АТ «УКРСИББАНК» МФО 351005

Директор



І.к. 25536121
УКРАЇНА
м. ДНІПРО

Б.В. Шевченко

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№ п/п	Найменування	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Папка-файл пласт. А4+ \100шт. 40мм глянец. FR-2040	паков	52	73,00	3 796,00
2	Щоденник А5 недат. "SARIF" 176арк. 3В-43	шт	5	320,00	1 600,00
3	Щоденник А5 недат. "Miradur" 176арк. 3В-43	шт	4	210,00	840,00
4	Скріпки 28мм кольорові 100шт. 4-322	шт	77	6,00	462,00
5	Скріпки 78мм 50шт. 4-325 4OFFICE	шт	16	23,00	368,00
6	Затиск для паперів 25мм 4О 4-328	шт	108	1,25	135,00
7	Зажим для паперів 32мм 4О 4-329	шт	180	2,10	378,00
8	Затиск для паперів 41мм 4О4-330	шт	96	2,95	283,20
9	Затиск для паперів 51мм 4О4-331	шт	60	5,00	300,00
10	Скоби N10 SOZ4720SCH, 1000шт	шт	42	5,90	247,80
11	Скоби №23/15 SOZ 4763	шт	2	27,50	55,00
12	Скоби N24/6 SOZ4721	шт	38	10,00	380,00
13	Степлер "Nowa-45" 30 арк. пласт./метал. асорті Kangaro	шт	11	165,00	1 815,00
14	Степлер 10-15арк. SOZ4034	шт	9	63,00	567,00
15	Дестеплер NORMA4125 з фіксатором кольор. асорті	шт	6	19,60	117,60
16	Кнопки-цвяшки кольорові, 30шт. 4203-A	пач	19	8,15	154,85
17	Фарба штемпельна 27мл Kores синя	шт	2	40,00	80,00
18	Фарба штемпельна 27мл Kores фіолетова	шт	2	40,00	80,00
19	Ножичі 16,5см прогум. ручки 4232 NORMA	шт	16	32,50	520,00
20	Ручка кулькова SCHNEIDER K15 корп. бірюзовий	шт	20	17,50	350,00
21	Стрижень кульков. 107мм Schneider 770	шт	20	6,50	130,00
22	Ручка масл. Hiper Max Writer Evolution HO-335-ES 2500м 0,7мм (синя)	шт	208	8,50	1 768,00
23	Ручка масл. Hiper Max Writer Evolution HO-335-ES 2500м 0,7мм (чорна)	шт	23	8,50	195,50
24	Ручка масляна Hiper Maxwriter HO-335 червона	шт	4	8,50	34,00
25	Ручка гелюва 0,6мм QBE WIN синя	шт	14	5,50	77,00
26	Ручка гелюва 0,6мм X-TEN WIN чорна	шт	3	5,50	16,50
27	Ручка гелюва 0,6мм FLOWER WIN червона	шт	9	5,50	49,50
28	Ручка гелева Hiper Speed Gel HG-911 0.5мм 3 км (зелена)	шт	16	7,50	120,00
29	Стрижень масляний 0,7мм Hiper HMR-673 синій	шт	166	2,25	373,50
30	Стержень гелевий WIN 0,6мм синій	шт	22	2,25	49,50
31	Олівець графітний 1500 KOH-I-NOOR HB	шт	54	17,80	961,20
32	Олівець з ластиком трикутний SOZ 126	шт	72	4,00	288,00
33	Олівець мех. 0,5мм TK-GRIP1345 FC для письма	шт	6	120,00	720,00
34	Грифелі к мех. олівцю 0,5 В KIN	шт	23	17,90	411,70
35	Гумка комбінована KOH-I-NOOR 80 6541/80	шт	38	5,50	209,00
36	Точилка з контейн. Colorful 5 кол. асорті, в дисплеї, 4814C CLASS	шт	31	10,00	310,00
37	Лінійка 30см пластик кольорова NORMA9016	шт	5	4,00	20,00
38	Лінійка сталь 30 см. арт. KL3150 KLERK	шт	14	15,00	210,00
39	Блок липк. 76x76 100л 4OFFICE 4-423-8 асорті	шт	22	9,00	198,00
40	Блок паперу для нотаток 85x85мм, 400 арк. клесний Білий Fresh Up	шт	40	21,00	840,00
41	Блок паперу для нотаток 85x85мм 400 арк. клесний мікс Fresh Up	шт	38	27,50	1 045,00
42	Розділювач 12x45мм 5кол. по 20арк. PP 4Office 4-427	шт	72	13,00	936,00
43	Клей ПВА 200мл з дозатором 4-418	шт	23	27,50	632,50
44	Клей-олівець 35 гр PVP AMOS	шт	37	42,50	1 572,50
45	Корректор стрічковий 5ммx13м SOZ4960	шт	21	32,50	682,50
46	Корректор-ручка 10мл NOR4950	шт	17	15,00	255,00
47	Коректор 20мл SOZ 4910	шт	2	10,75	21,50
48	Лоток для паперу метал. вертик.; 100*250*320мм; кол. сріб.; арт. KL0915-S; KLERK	шт	15	225,00	3 375,00

49	Лоток для паперів JOBMAX BM/6000-01 (чорний), гориз.	шт	9	80,00	720,00
50	Папка з кнопкою, непрозор., А4, 160мкн, РР, зелен., 5017-42, NORMA	шт	24	12,00	288,00
51	Папка з кнопкою, непрозор., А4, РР, син., 5017-66, NORMA	шт	24	12,00	288,00
52	Папка з кнопкою, непрозор., А4, РР, фіол., 5017, NORMA	шт	23	12,00	276,00
53	Папка на гумках А4 , синя 1508-02-А 3926100000	шт	46	44,00	2 024,00
54	Папка-бокс пластикова А4 на гумках Есопотіх 20мм фактура "діамант" прозоро-синя	шт	1	37,50	37,50
55	Швидкозшивач з перф. пласт. А4 AXENT1318 синій	шт	60	7,00	420,00
56	Папка-швидкозшивач А4 Есопотіх без перфорації, фактура "глянець", фіолетова	шт	86	7,00	602,00
57	Папка із швидкозшивачем плас. А4 ; кол.чорн.арт. KL0115-В KLERK	шт	34	35,00	1 190,00
58	Папка з файлами, А4, 100ф+бокс, 800/25 РР, чорн., 5031-09N, NORMA	шт	3	140,00	420,00
59	Папка з файлами, А4, 100ф+бокс, 800/25 РР, син., 5031-06, NORMA	шт	4	140,00	560,00
60	Папка-куточок пласт. А4 кольор. 180мкм KL0215 KLERK	шт	11	4,00	44,00
61	Тека для паперів картон.на зав'язках "СПРАВА"	шт	107	5,50	588,50
62	Швидкозшивач картонний 0,35мм	шт	135	4,00	540,00
63	Гофроящик 328*230*230	шт	50	30,50	1 525,00
64	Короб для боксів архівних AXENT1734-03-А сірий	шт	40	81,75	3 270,00
65	Датер Trodat 4820 4,0мм укр.	шт	1	505,00	505,00
66	Штмп стандартний GRM "Згідно з оригіналом"	шт	1	200,00	200,00
67	Куб для паперу пластиковий 85х85х80мм димчатий	шт	3	17,50	52,50
68	Тримач для паперів Скріпка 150*80мм BM.6281-01	шт	6	62,50	375,00
69	Бокс архівний 100мм 1732-02-А синій	шт	70	28,75	2 012,50
70	Папка-реєстратор А4, шир. 5,5см, кол. фіол., арт. KL0116-V, KLERK	шт	26	60,00	1 560,00
71	Папка-реєстратор двустор. А4, шир. 7,5см, кол. - жовтий, арт. F0123-Y; Folder	шт	15	60,00	900,00
72	Папка-реєстратор двухстор. А4 7,5см Folder F0123-G зел.	шт	20	60,00	1 200,00
73	Папка-реєстратор двустор. А4 7,5см Folder F0123-B 2-ст. чорн.	шт	19	60,00	1 140,00
74	Папка-планшет А4 PVC 4-258 4Office синій	шт	6	65,00	390,00
75	Клейка стрічка канцел.24ммх30м 4-393 прозора	шт	42	5,90	247,80
76	Клейка стрічка пакувальна 48мм*100*40мкм (1/72)	рул	109	30,00	3 270,00
77	Книга амбарна А4, тв. лам. обкл., 96арк., кл 4820	шт	24	70,00	1 680,00
78	Книга А4 тв.пал.ламін.обкладинка 96арк.офсет лінія	шт	2	80,00	160,00
79	Зошит 48 арк.# Тетр.	шт	4	7,20	28,80
80	Зошит «Асорті», А4, 96 арк., оф, кл ЗТП-031-МВ 4820	шт	3	48,00	144,00
81	Папка до підпису, 35*22,5см; асорті, штуч. шкіра; арт. KL3008; KLERK	шт	2	125,00	250,00
82	Підставка для ручок кругла метал. 90*90*100мм чорна KL0900	шт	2	37,50	75,00
84	Ніж канцелярський металевий 18мм AXENT6902 авто-фіксатор	шт	13	57,50	747,50
85	Леза 18мм для ножа 10шт.SOZ	шт	7	13,75	96,25
86	Фломастери 12кол.Centropen 7790/12	шт	4	50,00	200,00
87	Маркер AXENT 2571-А, 1,8-2,2мм круглий білий	шт	6	10,00	60,00
88	Маркер Centropen 2536 1мм	шт	14	15,00	210,00
89	Маркер Centropen 8566	шт	27	15,50	418,50
90	Маркер Centropen 8576	шт	8	15,50	124,00
91	Маркер FABER	шт	31	26,00	806,00
92	Маркер FABER SuperFluor	шт	30	26,00	780,00
93	Індекси плівк. 45х12мм 7х25арк. кол. неон асорті VR22303	шт	20	20,00	400,00
94	Набір для чистки екранов CW-1031	шт	10	155,00	1 550,00

95	Лоток верт. Радуга ВМ80531 чорний	шт	13	82,50	1 072,50
				Разом без ПДВ:	61 479,20
				ПДВ:	12 295,84
				Всього з ПДВ:	73 775,04

Всього : сімдесят три тисячі сімсот сімдесят п'ять Гривень 04 копійки

ЗАМОВНИК:

Комунальне підприємство «Міськесвітло»
Дніпровської міської ради
49107, м. Дніпро, вул. Шинна, 26,
тел. (056) 792-17-19
ІПН 033415904627
Код ЄДРПОУ: 03341598
С-во платника ПДВ № 100287934

р/р № UA533204780000026000924432701
в ПАТ АБ "УКРГАЗБАНК" МФО 320478

Перший заступник директора



(О.А. Олєфіренко)

ПОСТАЧАЛЬНИК:

Товариство з обмеженою відповідальністю
«ІНСАЙТ»
49010 м. Дніпро вул. Телевізійна буд.1-А прим.1
056 79072-00
ІПН 255361204639
Свідоцтво платника ПДВ 200078384
Код ЄДРПОУ 25536121

Р/р UA193510050000026002033722200
в АТ «УКРСИББАНК» МФО 351005

Директор



Б.В. Шевченко



**КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «МІСЬКСВІТЛО»
ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ**

вул. Шинна, 26, м. Дніпро, 49107,

Н А К А З

«17» лютого 2023 року

№ 77

Про проведення оперативної закупівлі

З метою забезпечення господарської діяльності підприємства, у зв'язку з виробничою необхідністю зумовленою невідкладною потребою в закупівлі товару, згідно зі службовою запискою, керуючись рішенням Дніпровської міської ради №14/57 від 20.05.2020 "Про затвердження положення про застосування електронної системи закупівель товарів, робіт і послуг у Дніпровській міській раді",

НАКАЗУЮ:

1. Провести оперативну закупівлю **Канцелярське приладдя** в обсязі визначеному службовою запискою та вартістю не більше **74 000,00 грн. з ПДВ**
2. Уповноваженій особі з організації публічних закупівель обрати постачальника товарів з числа тих, хто реалізовує відповідні товари, має їх в наявності та запропонував найнижчу ціну.
3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Перший заступник директора

Олександр ОЛЕФІРЕНКО